Kum EneHa dpyapaoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne
3301389

Ne
3356786

Ne
3379912

Ne
3370630

Ne
3392621

Ne
3492132

Ne
3427528

Ne
3492992

Ne
3429023

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4o Kum E.3.

4o Kum E.3.

Yo Kum E.2.

Yo Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.B.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

03.08.2022

24.08.2022

28.08.2022

23.08.2022

30.08.2022

27.09.2022

09.09.2022

28.09.2022

08.09.2022

CBepeHun

Knm EneHa 3pnyaphoBHa

000517

31.07.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



Ne
3454795

Ne
3481189

Ne23-09-
101/22

Ne23-09-
10/22

Ne18-07-
10/22

N209-08-
10/22

Ne07-09-
10/22

N205-09-
10/22

Ne16-09-
10/22

N208-09-
201/22

Ne13-07-
1/3y/22

Ne20-07-
13Y/22

Ne21-08-
1-3Y/22

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.B.

Yo Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

15.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

18.07.2022

09.08.2022

07.09.2022

05.09.2022

16.09.2022

08.09.2022

13.07.2022

20.07.2022

21.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

XKUJI0N OOM

XKNJI0W oM,
3eMebHbIN
y4acToK

XKUOW oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W O0M,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0W oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKNJI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W oM,
3eMeJibHbIN
yyacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



N:08-08-
1aKn/22

N210-08-
101/22

Ne16-09-
1C6/22

Ne19-07-
1/22

Ne14-07-
1a0Kn/22

Ne14-07-
1PHIW/22

Ne 12-07-
1kB/22

Ne12-07-
1r/22

Ne 11-07-
1kB/22

Ne 16-09-
1kB/22

Ne 31-08-
1p/22

Ne 12-08-
1p/22

Ne 09-09-
1p/22

4o Kum E.2.

Yo Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.B.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

Yo Kum E.2.

Yo Kum E.2.

4o Kum E.B.

4o Kum E.2.

4o Kum E.3.

08.08.2022

10.08.2022

16.09.2022

19.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

11.07.2022

16.09.2022

30.08.2022

12.08.2022

09.09.2022

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBo

UMyLLLEeCTBEHHOE
npaso

MomeweHne,
Ha3HadYeHune
HeXxwunoe

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTMpa

rapax

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

paboTki(ycnyru)

paboTbi(ycnyru)

paboTbi(ycnyru)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN



