Ким Елена Эдуардовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Ким Елена Эдуардовна 000517			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
№ 3301389	ЧПО Ким Е.Э.	03.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3356786	ЧПО Ким Е.Э.	24.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3379912	ЧПО Ким Е.Э.	28.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3370630	ЧПО Ким Е.Э.	23.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3392621	ЧПО Ким Е.Э.	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3492132	ЧПО Ким Е.Э.	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества	
№ 3427528	ЧПО Ким Е.Э.	09.09.2022	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества	
№ 3492992	ЧПО Ким Е.Э.	28.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№ 3429023	ЧПО Ким Е.Э.	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

№ 3454795	ЧПО Ким Е.Э.	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 3481189	ЧПО Ким Е.Э.	23.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№23-09- 1ДИ/22	ЧПО Ким Е.Э.	23.09.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№23-09- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	23.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
№18-07- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	18.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№09-08- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	09.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№07-09- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	07.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№05-09- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	05.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№16-09- 1Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	16.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№08-09- 2Д/22	ЧПО Ким Е.Э.	08.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№13-07- 1/3y/22	ЧПО Ким Е.Э.	13.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№20-07- 13У/22	ЧПО Ким Е.Э.	20.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№21-08- 1-3У/22	ЧПО Ким Е.Э.	21.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№08-08- 1ДИ/22	ЧПО Ким Е.Э.	08.08.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№10-08- 1ДИ/22	ЧПО Ким Е.Э.	10.08.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№16-09- 1C6/22	ЧПО Ким Е.Э.	16.09.2022	имущественное право	рыночная	Оценка недвижимости
№19-07- 1/22	ЧПО Ким Е.Э.	19.07.2022	Помещение, назначение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
№14-07- 1ДИ/22	ЧПО Ким Е.Э.	14.07.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№14-07- 1РНИ/22	ЧПО Ким Е.Э.	14.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 12-07- 1кв/22	ЧПО Ким Е.Э.	12.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№12-07- 1Г/22	ЧПО Ким Е.Э.	12.07.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
№ 11-07- 1кв/22	ЧПО Ким Е.Э.	11.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 16-09- 1кв/22	ЧПО Ким Е.Э.	16.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 31-08- 1p/22	ЧПО Ким Е.Э.	30.08.2022	работы(услуги)	рыночная	Оценка недвижимости
№ 12-08- 1p/22	ЧПО Ким Е.Э.	12.08.2022	работы(услуги)	рыночная	Оценка недвижимости
№ 09-09- 1p/22	ЧПО Ким Е.Э.	09.09.2022	работы(услуги)	рыночная	Оценка недвижимости